RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

 PROJETO ESTADUAL COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS (CDA)

A Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social, no uso

de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA HABILITAÇÃO dos municípios

capixabas que pleitearem adesão ao Edital Seleção Nº 001/2020 de 12/02/2020, que

objetiva a implantação do Projeto Estadual Compra Direta de Alimentos (CDA):

1 Águia Branca

2 Alfredo Chaves

3 Alto Rio Novo

4 Atílio Vivácqua

5 Cachoeiro de Itapemirim

6 Dores do Rio Preto

7 Ecoporanga

8 Governador Lindenberg

9 Guaçuí

10 Guarapari

11 Irupi

12 Jerônimo Monteiro

13 João Neiva

14 Laranja da Terra

15 Mantenópolis

16 Mimoso do Sul

17 Montanha

18 Mucurici

19 Muniz Freire

20 Muqui

21 Pedro Canário

22 Pinheiros

23 Piúma

Vitória, 05 de junho de 2020.

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

24 Ponto Belo

25 Rio Novo do Sul

26 Santa Leopoldina

27 São Gabriel da Palha

28 São José do Calçado

29 Sooretama

30 Vila Valério